АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.02.2019 года № 85
             г. Карабаш

 О внесении изменений в
 постановление администрации
 Карабашского городского округа
 от 20.09.2018 г.  № 653

       В целях соблюдения требований частей 8, 9, 11.1  статьи  99 Федерального закона  от 05.04.2013 г. № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  администрации Карабашского городского округа от 06.02.2014 г. № 47 «О создании отдела по осуществлению контроля в сфере закупок и внутреннего финансового контроля администрации Карабашского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Пункт 58 Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г.                 №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденного постановлением администрации Карабашского городского округа изложить в следующей редакции: «58. По результатам рассмотрения акта, оформленного по результатам выездной или камеральной проверки, с учетом возражений Субъекта контроля (при их наличии) и иных материалов выездной или камеральной проверки начальник Отдела в срок не более 30 рабочих дней со дня подписания участниками контрольного мероприятия соответствующего акта проверки принимает одно из следующих решений (далее – решение):
     а) о выдаче обязательного для исполнения предписания в случаях, установленных Федеральным законом;
     б) об отсутствии оснований для выдачи предписания;
     в) о проведении внеплановой выездной проверки.
     Одновременно с принятием решения начальником Отдела подписывается отчет о результатах выездной или камеральной проверки, в который включаются все отраженные в акте нарушения, выявленные при проведении проверки, и подтвержденные после рассмотрения возражений субъекта контроля (при их наличии). Отчет о результатах выездной или камеральной проверки приобщается к материалам проверки».
      2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Н.А. Бачурина) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа                        http: www.karabash-go.ru в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
     3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения  возложить  на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству О.Н.Кроткову.

Глава Карабашского
городского округа                                                                        	О.Г. Буданов

[bookmark: _GoBack]